各位

2022 年 1 月 吉日

価格改定のご案内

拝啓 平素は格別のお引⽴てを賜わりまことにありがとうございます。

さて、この度、Dan D’Agostino 社では、別紙にてご案内の通り、Momentum シリーズの新製品を発表い

たしましたが、併せて従来製品に対する本国での販売価格と輸出価格の全面改定も発表いたしました。

これに伴い、弊社では止む無く、2022 年 2 月 21 日より、日本国内での価格を以下の通り改定させていた

だくこととなりました。

まことに恐縮ではございますがご理解ご協⼒を賜りたく何卒宜しくお願い申し上げます。      敬具

- 記 –

モデル   改定価格(\)
Relentless Series

Relentless Mono Power ※  (pair) 47,500,000

Relentless Preamplifier ※  23,500,000
Momentum Series

Momentum HD Preamplifier   7,400,000

   HD upgrade  2,100,000

Momentum Integrated Amplifier ※  8,700,000

Momentum Phono stage     5,700,000

Amp stand   (each) 350,000

Progression Series
Progression M550 Mono Power  (pair) 8,300,000

Progression S350 Stereo Power  4,800,000

Progression Preamplifier  4,600,000

Progression Integrated Amplifier ※  3,700,000

Progression Int. Digital Module ※   1,250,000

Progression Int. Phono Module ※  350,000

   2022 年2 月21 日より改定 税別希望小売価格
◎Momentum Series Power はM400MxV とS250MxV が新製品としてリリースされます(別途ご案内) ※印は日本未発売